
Zarządzenie Nr 14/20 

Burmistrza Polanowa 

  z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 11-13 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity - Dz.U. z 2018 r., 

poz.1260 z późn. zm.) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Polanowie zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1.  Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – inspektor ds. Urzędu Stanu 

Cywilnego w Urzędzie Miejskim w Polanowie. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

i Samorządu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej https://bip.polanow.pl. 

 

 

 


	§ 1.  Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – inspektor ds. Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Miejskim w Polanowie. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

